香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容所產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CanSino Biologics Inc.
康希諾生物股份公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：6185）

自願公告
與比爾及梅琳達•蓋茨基金會簽署重組脊髓灰質炎疫苗項目資助協議

本公告由康希諾生物股份公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願作
出。

本公司欣然宣佈，本集團與比爾及梅琳達•蓋茨基金會（「基金會」）訂立資助協
議，據此，經雙方合意，基金會將提供合計逾200萬美元以支持本公司基於類病
毒顆粒（「VLP」）的重組脊髓灰質炎疫苗的開發（「CS-2036項目」）。資金將根據其
中所述各開發目標╱里程碑的達成情況相關的付款時間表分階段支付。

CS-2036候選疫苗基於本公司的蛋白結構設計和VLP組裝技術開發，有望為全球
控制乃至根除脊髓灰質炎作出貢獻。CS-2036候選疫苗是一種非傳染性VLP脊髓
灰質炎疫苗，在生產過程中不依賴活病毒，預期具有良好的安全性和免疫原性。
與已上市的脊髓灰質炎減毒疫苗和滅活疫苗不同，非傳染性的VLP脊髓灰質炎疫
苗被世界衛生組織推薦作為未來消滅脊髓灰質炎的首選疫苗之一。

為了使脊髓灰質炎疫苗在發展中或欠發達國家中廣泛使用並可負擔，本公司將確
保及時並廣泛地傳播從CS-2036項目中獲取的知識和信息，並以可負擔的價格向
發展中國家最需要的人群提供受資助的開發成果。

我們無法保證我們將能最終成功開發或商業化CS-2036。由於臨床試驗過程中不
可預測因素較多，臨床試驗、審評和審批的結果以及時間都具有一定的不確定
性，本公司股東及潛在投資者在買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
康希諾生物股份公司

Xuefeng YU
董事長

香港，2023年10月24日

於本公告日期，董事會包括執行董事Xuefeng YU博士、Shou Bai CHAO博士、朱
濤博士、Dongxu QIU博士及王靖女士；非執行董事林亮先生、梁頴宇女士及肖治
先生，以及獨立非執行董事韋少琨先生、辛珠女士、桂水發先生及劉建忠先生。